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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Bambini - männliche Kinder U 8,  400 m Lauf  
1. 1:32 min (173)Schmidt, Julian 2008 LG BEC
2. 1:35 min (3)Wolfram, Tim Niclas 2008 SG Dornheim
3. 1:45 min (115)Roeschke, Leon 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1b
4. 1:51 min (320)Ritter, Levi 2008   
5. 1:53 min (133)Neuwirth, Jonathan 2009 Kita Kinderinsel
6. 1:58 min (21)Lösch, Robin 2009 TSV 03 Wolfskehlen
7. 2:03 min (2)Anton, Nils 2008 SG Dornheim
8. 3:25 min (22)Kamenik, Ben 2012 TSV 03 Wolfskehlen
9. 3:49 min (33)Loos, Felix 2008 TSV 03 Wolfskehlen

 Bambini - weibliche Kinder U 8,  400 m Lauf  
1. 1:38 min (109)Schaffner, Jessica 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1b
2. 1:43 min (187)Götz, Letizia 2008 TV Sindlingen
3. 1:52 min (113)Beech, Julia 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1b
4. 1:53 min (108)Gueting, Anike 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1b
5. 1:56 min (117)Khalid, Sherry 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1b
6. 1:57 min (116)Bütt, Naila 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1b
7. 1:58 min (100)Nader, Justina 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1a
8. 1:58 min (120)Gul, Suhana 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1b
9. 2:00 min (105)Goetz, Leni 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1a

10. 2:06 min (16)Zaiouh, Soukaina 2010 TSV 03 Wolfskehlen
11. 2:08 min (102)Hanika, Sarah 2008 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1a
12. 2:10 min (49)Zehnder, Lucie 2009 LG BEC
13. 2:12 min (19)Engeroff, Livia 2010 TSV 03 Wolfskehlen
14. 2:14 min (276)Keßler, Fine 2009 TV Trebur
15. 2:21 min (28)Raju, Suriya 2010 LG BEC
16. 2:27 min (321)Ritter, Emma 2010   
17. 3:21 min (172)Ewald, Kim-Sophie 2010 LG BEC
18. 3:36 min (18)Behrens, Martha 2011 ASC Darmstadt

 Männliche U10,  1 km Lauf  
1. 3:46 min (142)Zariouh, Ouassim 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 3a
2. 3:46 min (132)Neuwirth, Niklas 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2b
3. 4:16 min (322)Ritter, Timon 2006   
4. 4:34 min (134)Martin, Luis 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2b
5. 4:35 min (4)Gimmler, Niklas 2007 Niki die Rakete
6. 4:36 min (37)Zia, Musawar 2007 TSV 03 Wolfskehlen
7. 4:40 min (127)Paolo, Angelo 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2a
8. 4:49 min (6)Wittig, Johannes 2007 Schefflenz
9. 4:51 min (114)Petzold, Louis 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1b

10. 4:52 min (122)Monaco, Noah 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2a
11. 4:56 min (112)Polivka, Theo 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1b
12. 4:57 min (101)Fraji, Hakim 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1a
13. 5:00 min (143)Bercke, Marvin 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 3a
14. 5:16 min (125)Ringel, Luke 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2a
15. 5:17 min (139)Loos, Max 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2b
16. 5:27 min (124)Pesce, Jason 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2a
17. 5:40 min (103)Caesar, Connor 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1a

 Weibliche U10,  1 km Lauf  
1. 4:10 min (273)Lewandowski, Jana 2007 TuS Griesheim
2. 4:14 min (272)Lenhardt, Ellena 2006 TuS Griesheim
3. 4:24 min (285)Mende, Matilda 2006 LG Mörfelden-Walldorf
4. 4:26 min (126)Schoenherr, Merle 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2a
5. 4:27 min (129)Bergner, Alisa 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2a
6. 4:39 min (46)Zehnder, Emily 2006 LG BEC

...
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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Weibliche U10,  1 km Lauf  
...

7. 4:41 min (130)Klett, Amelie 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2b
8. 4:44 min (140)Renner, Julia 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 3a
9. 4:45 min (7)Houf, Merle 2007 SG Dornheim

10. 4:47 min (121)Zia, Attia 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2a
11. 4:48 min (332)Dobrat, Selene 2007 SKG Ober-Ramstadt
12. 4:50 min (131)Feldmann, Lia 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2b
13. 4:53 min (136)Engel, Nova 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2b
14. 4:58 min (138)Khalid, Sahar 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2b
15. 5:09 min (128)Arndt, Sophie 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2a
16. 5:19 min (144)Güting, Lina 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 3a
17. 5:25 min (141)Reuel, Joline 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 3a
18. 5:41 min (107)Baumhardt, Fabiana 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1a
19. 5:42 min (106)Schemel, Anne-Marie 2007 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1a
20. 5:43 min (104)El Haddadi, Soumia 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 1a
21. 5:45 min (135)Schimke, Katharina 2006 Grundschule Wolfskehlen Klasse 2b

 Männliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:44 min (298)Krämer, Marlon 2004 LG Odenwald/TSG Bad König
2. 3:46 min (13)Behrens, Hennes 2005 ASC Darmstadt
3. 3:52 min (333)Dobrat, Julian 2005 SKG Ober-Ramstadt
4. 3:56 min (313)Dickler, Philipp 2005 LG BEC
5. 4:11 min (146)Dörr, Colin 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 3b
6. 4:19 min (58)Huck, Henry 2004 TV Groß-Gerau
7. 4:23 min (159)Moebus, Dominik 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4b
8. 4:26 min (156)Schaffner, Dominik 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4b
9. 4:33 min (38)Ahmad, Haris 2005 SKV Büttelborn

10. 4:35 min (93)Stranner, Florian 2004 TSV 03 Wolfskehlen
11. 4:37 min (29)Turnsek, Timon 2005 TSV 03 Wolfskehlen
12. 4:46 min (158)Breitwieser, Sam 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4b
13. 4:47 min (155)Lutz, Maximilian 2004 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4b
14. 5:12 min (314)Steuerwald, Eric 2004 LG BEC

 Weibliche U12,  1 km Lauf  
1. 3:33 min (280)Schößler, Anna 2005 TV Trebur
2. 3:45 min (195)Sigl, Elena 2004 SKG Ober-Ramstadt
3. 3:47 min (277)Keßler, Lene 2005 TV Trebur
4. 3:48 min (283)Duvenkamp, Eva 2005 TV Trebur
5. 4:07 min (284)Weg, Michelle 2004 TV Trebur
6. 4:12 min (281)Ogursky, Phillippa 2004 TV Trebur
7. 4:20 min (301)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen
8. 4:50 min (153)Hein, Lara 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4b
9. 4:54 min (157)Martin, Emily 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4b

10. 4:57 min (150)El Haddadi, Sanae 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4a
11. 5:11 min (10)El Haddadi, Chaymae 2005 TSV 03 Wolfskehlen
12. 5:24 min (145)Engeroff, Lana 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 3b
13. 5:25 min (315)Raju, Sydney 2005 LG BEC
14. 5:29 min (175)Reichert, Sophia 2005 LG BEC
15. 5:30 min (9)Friess, Alessa 2005 TSV 03 Wolfskehlen
16. 5:35 min (160)Corinth, Svenja 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4b
17. 5:45 min (148)Blanek, Patricia 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4a
18. 6:31 min (151)Berck, Amy 2005 Grundschule Wolfskehlen Klasse 4a
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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Männliche U14,  1 km Lauf  
1. 3:20 min (278)Keßler, Mika 2003 TV Trebur
2. 4:03 min (12)Heim, Jan-Philipp 2003 ASC Breidenbach
3. 4:17 min (176)Ewald, Alexander 2002 LG BEC
4. 5:43 min (43)Khalid, Hashim 2003 TSV 03 Wolfskehlen

 Weibliche U14,  1 km Lauf  
1. 3:17 min (17)Behrens, Jule 2003 ASC Darmstadt
2. 3:19 min (27)Kunkelmann, Emily 2002 LG Odenwald/TSG Bad König
3. 3:37 min (15)Conrady, Sophia 2003 TV Groß-Gerau
4. 4:21 min (274)Gesell, Lucy 2003 TuS Griesheim
5. 4:30 min (282)Ogursky, Maya 2002 TV Trebur
6. 4:45 min (325)Todisco, Emilia 2002 TSV 03 Wolfskehlen
7. 4:46 min (326)Pfändler, Victoria 2002 TSV 03 Wolfskehlen

 Männliche U16,  5 km Lauf  
1. 18:17 min (259)Hinüber, Lars 2000 ASC Darmstadt
2. 20:51 min (89)Schaffner, Marlon 2001 TSV 03 Wolfskehlen
3. 23:26 min (287)Scholl, Marvin 2001 FantaFünf Mannheim
4. 26:54 min (300)Schock, Nils 2001 TSV 03 Wolfskehlen
5. 29:06 min (14)Renner, Tobias 2003 TSV 03 Wolfskehlen

 Weibliche U16,  5 km Lauf  
1. 29:59 min (327)Schmidt, Leonie 2002 TSV 03 Wolfskehlen
2. 30:00 min (345)Schock, Annika 2004 TSV 03 Wolfskehlen

 Männliche U18,  5 km Lauf  
1. 20:46 min (71)Iser, Leon 1999 TSV 03 Wolfskehlen
2. 23:57 min (11)Theis, Tom 1999 Radteam Neu-Isenburg

 Männliche U20,  5 km Lauf  
1. 19:18 min (271)Kötting, Tim 1996 Software AG Team DSW Darmstadt

 Jedermann Männer,  5 km Lauf  
1. 16:27 min (294)Hauf, Sebastian 1992 SV 07 Geinsheim
2. 17:10 min (296)Kappel, Johannes 1989 Algemarin Team TuS Griesheim
3. 17:53 min (60)Kroneberg, Philipp 1978 Marathonprojekt Darmstadt
4. 18:06 min (36)Regenfuss, Jan 1984 Guilty76racing//bruegelmann.de
5. 18:40 min (95)Niefer, Jens 1982 RUN 347
6. 19:37 min (94)Dornhoffski, Benjamin 1980 RUN 347
7. 20:42 min (269)Kötting, Thomas 1964 Software AG Team DSW Darmstadt
8. 20:46 min (59)Lemp, Dominik 1989 RUN 347
9. 20:59 min (83)Fröschl, Sascha 1982 TV Rheinau 1893

10. 21:44 min (338)Seipel, Axel 1949 RUN 347
11. 22:53 min (96)Mohr, Marius 1980 RUN 347
12. 25:26 min (72)Iser, Oliver 1970 TSV 03 Wolfskehlen
13. 26:34 min (65)Haas, Eric 1968 TSV 03 Wolfskehlen
14. 26:42 min (252)Ehrenberger, Reinhard 1956 TV Bad Rappenau
15. 26:52 min (5)Wolfram, Sebastian 1982 SG Dornheim
16. 27:08 min (319)Hinüber, Arndt 1968 just for fun
17. 50:13 min (347)Jung, Alfred 1958   
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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Jedermann Frauen,  5 km Lauf  
1. 21:45 min (26)Kunkelmann, Anja 1972 LG Odenwald/TSG Bad König
2. 23:40 min (270)Kötting, Beate 1964 Software AG Team DSW Darmstadt
3. 25:05 min (62)Krenner, Vanessa 1984 TSV 03 Wolfskehlen
4. 25:11 min (39)Lippert, Esther 1987 TuS Griesheim
5. 27:21 min (68)Schäfer, Janina 1992 TSV 03 Wolfskehlen
6. 29:00 min (82)Mircheva, Miryana 1985   
7. 29:08 min (67)Schaffner, Silke 1969 TSV 03 Wolfskehlen
8. 29:08 min (66)Schäfer, Ute 1971 TSV 03 Wolfskehlen
9. 29:58 min (317)Hinüber, Elke 1970 SKG Roßdorf

10. 30:05 min (165)Kuttich, Kirsten 1985 TuS Griesheim
11. 30:17 min (253)Ehrenberger, Margot 1960 TV Bad Rappenau
12. 45:13 min (92)Elsinger-Dörr, Anette 1965 TV Erfelden
13. 52:05 min (348)Angelika, Schmitt 1967   

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
1. 33:14 min 1. M (305)Kuttich, Björn 1986 TuS Griesheim
2. 33:44 min 2. M (77)Püschel, Jasper 1996 Physiovit Flörsheim
3. 33:48 min 1. M40 (48)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
4. 36:09 min 1. M35 (69)Kummer, Moritz 1980 LC Olympia Wiesbaden
5. 36:23 min 1. M45 (41)Dussa, Gunnar 1966 TSV Uelversheim
6. 36:24 min 1. M50 (198)Kux, Dieter 1961 ASC Darmstadt
7. 36:58 min 1. M55 (330)Bernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
8. 37:08 min 2. M40 (292)Krumpholz, Dirk 1971 LG Brechen
9. 37:20 min 2. M35 (219)Krezdorn, Uli 1977 TSG Grünstadt

10. 37:23 min 3. M (70)Plößer, Patrick 1993 SV 1911 Traisa
11. 38:30 min 2. M45 (199)Scharf, Gregor 1970 TV Hergershausen
12. 38:45 min 2. M50 (34)Fürstenhöfer, Martin 1965 TV Trebur
13. 39:01 min 3. M50 (188)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
14. 39:17 min 3. M45 (192)Schäfer, Andreas 1967 VfL SSG Bensheim
15. 39:21 min 4. M (228)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
16. 39:29 min 1. W40 (20)Rechel, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
17. 39:33 min 1. M30 (25)Kappel, Michael 1985 TV Lampertheim Triathlon
18. 39:35 min 3. M35 (323)Seelinger, Jochen 1980   
19. 39:44 min 4. M45 (73)Zimmer, Frank 1967 Skills 04 Frankfurt
20. 39:52 min 4. M35 (232)Weber, Jürgen 1978 ABB Cables
21. 40:00 min 4. M50 (168)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
22. 40:25 min 2. M30 (44)Bartlik, Franz-Josef 1985 budweiser running team
23. 40:33 min 5. M35 (250)Lück, Martin 1976   
24. 40:41 min 2. M55 (88)Busert, Lothar 1960 SV 1911 Traisa
25. 40:43 min 3. M40 (220)Laisa, Filippo 1974 Team ERDINGER alkoholfrei
26. 40:58 min 5. M45 (170)Rodehau, Nico 1967 SV 1911 Traisa
27. 41:06 min 4. M40 (329)Doesken, Norman 1971 TV Rodenbach
28. 41:21 min 6. M45 (193)Baumgartner, Heiko 1967 SV Tricity Darmstadt
29. 41:35 min 5. M50 (78)Krieger, Andreas 1963 TV Trebur
30. 41:42 min 1. W45 (221)Grimm, Maren 1966 Software AG Team DSW Darmstadt
31. 41:43 min 5. M40 (167)Amrhein, Matthias 1973   
32. 41:44 min 6. M35 (237)Gerlach, Wolfram 1980 RSC Pedalo Weiterstadt
33. 41:46 min 1. W50 (196)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
34. 41:47 min 6. M50 (289)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
35. 41:53 min 1. M70 (331)Wagner, Klaus 1942 LG BSN
36. 41:58 min 7. M35 (312)Dök, Reza 1979   
37. 42:30 min 2. W40 (47)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
38. 42:36 min 7. M45 (80)Klemm, Oliver 1968 Physiovit Flörsheim
39. 42:41 min 3. M30 (81)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim
40. 42:43 min 8. M45 (64)Klüwer, Arne 1970   
41. 42:44 min 6. M40 (297)Krämer, Sascha 1973 LG Odenwald/TSG Bad König
42. 42:45 min 8. M35 (79)Stadlober, Gustl 1978 Alpenfreunde Crumstadt

...
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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

43. 42:55 min 1. W35 (178)Hartmann, Clara 1977 SG Egelsbach
44. 43:03 min 2. W35 (210)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
45. 43:04 min 9. M35 (74)Turnsek, Alexander 1977 TSV 03 Wolfskehlen
46. 43:13 min 7. M50 (306)Wild, Christian 1963 Niederdorfelden
47. 43:24 min 1. M65 (204)Reul, Bernhard 1950 LG Rüsselsheim
48. 43:32 min 7. M40 (242)Frühwein, Thorsten 1973 PVF Münster
49. 44:04 min 10. M35 (231)Miethe, Robert 1980   
50. 44:09 min 1. W55 (55)Seibert, Petra 1955 Spiridon Frankfurt
51. 44:26 min 5. M (225)Ripper, Jan 1997 TuS Griesheim
52. 44:27 min 3. M55 (171)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
53. 44:30 min 2. W45 (182)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
54. 44:32 min 8. M50 (308)Riedel, Jürgen 1961 LG Rüsselsheim
55. 44:36 min 9. M45 (169)Scherer, Thomas 1966 Team ERDINGER alkoholfrei
56. 44:37 min 9. M50 (87)Klehr, Volker 1962 LT Wolfskehlen
57. 44:44 min 10. M45 (76)Freidel, Christian 1970 SV 1911 Traisa
58. 44:45 min 8. M40 (215)Schledt, Jochen 1973 VfL Münster
59. 44:48 min 9. M40 (261)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Gegner
60. 44:49 min 10. M50 (342)Münzer, Rudi 1961 Mühltal
61. 44:50 min 1. W30 (249)Lehnert, Sonja 1981 LLG Wonnegau
62. 44:52 min 3. W40 (164)Hechler, Heike 1973 TV Hergershausen
63. 45:01 min 11. M45 (256)Ohlemüller, Roland 1968   
64. 45:20 min 4. M55 (299)Hubl, Volker 1958   
65. 45:47 min 3. W45 (226)Zanger, Heike 1967 Running Team Bad Ems
66. 46:05 min 11. M50 (268)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
67. 46:12 min 5. M55 (56)Hauschild, Uwe 1956 TV Dieburg
68. 46:16 min 12. M50 (340)Klink, Uwe 1962 TV 1848 Groß-Gerau
69. 46:22 min 12. M45 (257)Hornicek, Arndt 1970   
70. 46:24 min 2. M65 (316)Neubert, Heinz 1950 TV Trebur
71. 46:54 min 10. M40 (180)Gesell, Jörg 1972   
72. 47:13 min 1. F (267)Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel
73. 47:16 min 6. M55 (181)Petersen, Volker 1959 TSV 03 Wolfskehlen
74. 47:19 min 11. M40 (86)Massar, Michael 1974 EA51
75. 47:28 min 13. M50 (310)Stroh, Stefan 1964 Radteam Neu-Isenburg
76. 47:36 min 12. M40 (209)Stubbe, Dirk 1973 TV Groß-Gerau
77. 47:40 min 6. M (217)Weis, Fabian 1998 TSG Bad König
78. 47:42 min 14. M50 (346)Döring, Udo 1964 BBF Büttelborn
79. 47:50 min 4. W40 (339)Herzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim
80. 47:56 min 13. M45 (337)Judt, Stefan 1966 LG Langen
81. 48:00 min 1. W65 (75)Risch, Karin 1946 LG BEC
82. 48:02 min 2. W50 (162)Scholl, Anette-Judith 1961 FantaFünf Mannheim
83. 48:04 min 1. M60 (224)Renger, Thomas 1954 TuS Griesheim
84. 48:20 min 13. M40 (243)Senßfelder, Ronald 1971 SKV Büttelborn
85. 48:24 min 3. W35 (307)Bauer, Stephie 1979 LG Rüsselsheim
86. 48:29 min 1. W60 (236)Lammers, Gisela 1953 TV Hergershausen
87. 48:30 min 2. W55 (90)Kapala, Ingeborg 1960 KSV Klein-Rohrheim
88. 48:37 min 2. M60 (91)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
89. 48:48 min 15. M50 (30)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
90. 48:49 min 14. M45 (311)Schöttner, Michael 1969 LG Rüsselsheim
91. 48:57 min 2. W30 (245)Senßfelder, Sina 1981 SKV Büttelborn
92. 48:59 min 3. M60 (161)Hohm-Scholl, Ottmar 1955 FantaFünf Mannheim
93. 49:07 min 16. M50 (240)Schadt, Lothar 1964 Laufteam Berkach
94. 49:17 min 2. M70 (45)Meixner, Dieter 1944 1. FCK
95. 49:32 min 4. M60 (295)Wiesenäcker, Arnold 1951 SSC Hanau-Rodenbach
96. 49:38 min 5. M60 (201)Kajnath, Herbert 1952 LG Dreieichenhain
97. 49:42 min 15. M45 (344)Vogel, Jochen 1969   
98. 49:47 min 6. M60 (177)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC
99. 49:51 min 4. W45 (227)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim

...

mailto:info@its-mawi.de


22.05.2015 / 21:28 Uhr
Wettkampfprogramm V 2.0.353 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: TSV 03 Wolfskehlen
Seite 6 von 11

32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Einlaufliste,  10 km Straßenlauf  
...

100. 50:03 min 16. M45 (61)Keßler, Nils 1966   
101. 50:05 min 17. M45 (318)Wagner, Thomas 1966   
102. 50:06 min 3. M65 (23)Heß, Wolfgang 1950 TuS Griesheim
103. 50:23 min 18. M45 (42)Kretschmar, Andre 1967 Radteam Neu-Isenburg
104. 50:30 min 7. M60 (251)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
105. 50:49 min 17. M50 (291)Bischoff, Peter 1963 LLG Wonnegau
106. 50:51 min 4. W35 (263)Donig, Silke 1978 Bio Runner RheinMain
107. 51:03 min 19. M45 (35)Benyahya, Said 1970 Hochheim
108. 51:24 min 20. M45 (335)Kubis, Oliver 1968 LC Olympia Wiesbaden
109. 51:43 min 2. F (203)Wagner, Verena 1989   
110. 52:06 min 3. W55 (254)Jarczyk, Gudrun 1958   
111. 52:11 min 7. M (52)Petry, Kevin 1995 SC Steinberg
112. 52:29 min 11. M35 (260)Kurbatfinski, Andreas 1979 Eintracht Frankfurt Triathlon
113. 52:38 min 5. W45 (275)Lenhardt, Marli 1967 TuS Griesheim
114. 52:59 min 4. M30 (186)Götz, Roland 1982 Spiridon Frankfurt
115. 53:04 min 3. M70 (264)Otto, Bernd 1944   
116. 53:21 min 5. W40 (166)Weyand, Anja 1972 Spiridon Frankfurt
117. 53:34 min 4. W55 (211)Kremser, Christel 1956 LT Lorsch
118. 53:49 min 5. W55 (57)Hauschild, Regina 1960 TV Dieburg
119. 53:50 min 6. W40 (293)Heid, Nadine 1975 BSG Merck
120. 54:10 min 4. M70 (8)Hastenteufel, Hermann 1943 Mosbach
121. 54:19 min 18. M50 (207)Hauf, Holger 1965   
122. 54:58 min 4. M65 (258)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929
123. 55:19 min 7. W40 (334)Schneider, Nicole 1975 LC Olympia Wiesbaden
124. 55:31 min 5. M65 (304)Schaffner, Ernst Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen
125. 55:44 min 8. M60 (229)Roth, Klaus 1951 TV Rheinau 1893
126. 56:12 min 1. W70 (99)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC
127. 56:16 min 3. W50 (24)Schrädt, Astrid 1963 TuS Griesheim
128. 57:11 min 1. M75 (214)Schledt, Günter 1938 VfL Münster
129. 57:31 min 12. M35 (212)Gottschling, Matthias 1978 SV Eberstadt
130. 57:33 min 5. M30 (266)Hohlfeld, Markus 1984   
131. 57:52 min 21. M45 (213)Deuser, Dierk 1968 TV Seulberg
132. 59:42 min 8. M (54)Petry, Kris 1997 SC Steinberg
133. 59:43 min 9. M (50)Petry, Keann 1999 SC Steinberg
134. 59:50 min 3. F (343)Gattki, Stephanie 1991   
135. 1:00:23 Std 4. W50 (84)Heinrich, Elena 1965 LT Wolfskehlen
136. 1:00:38 Std 7. M55 (302)Bock, Hans-Dieter 1957 BSG Kreissparkasse Groß-Gerau
137. 1:00:45 Std 22. M45 (238)Zinke, Stephan 1968   
138. 1:00:55 Std 9. M60 (53)Petry, Bernd 1952 SC Steinberg
139. 1:01:32 Std 5. M70 (98)Schreyer, Wilhelm 1942 LT Heppenheim
140. 1:02:00 Std 2. W65 (341)Fischer, Liane 1946 TV Dieburg
141. 1:02:59 Std 6. W45 (244)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
142. 1:03:34 Std 10. M60 (163)Landes, Gerhard 1951 TTK Mannheim
143. 1:03:41 Std 6. M70 (63)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf
144. 1:04:16 Std 7. W45 (189)Lackner, Christine 1969 LT Mannheim
145. 1:04:17 Std 23. M45 (190)Lackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim
146. 1:04:33 Std 10. M (51)Petry, Kenny 1999 SC Steinberg
147. 1:04:41 Std 11. M60 (255)Hofmann-Jarzcyk, Winfried 1951 Briggegiggel
148. 1:05:02 Std 8. M55 (233)Schanz, Günter 1960 SG Egelsbach
149. 1:05:04 Std 3. W30 (216)König, Bettina 1982   
150. 1:05:16 Std 8. W45 (85)Massco, Alexandra 1968   
151. 1:13:45 Std 2. W60 (230)Roth, Ruth 1952 TV Rheinau 1893
152. 1:16:46 Std 1. W75 (248)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner RheinMain
153. 1:25:21 Std 1. M80 (286)Schroeder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt
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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 33:14 min (305)Kuttich, Björn 1986 TuS Griesheim
2. 33:44 min (77)Püschel, Jasper 1996 Physiovit Flörsheim
3. 37:23 min (70)Plößer, Patrick 1993 SV 1911 Traisa
4. 39:21 min (228)Feldmann, Dominic 1993 LG BEC
5. 44:26 min (225)Ripper, Jan 1997 TuS Griesheim
6. 47:40 min (217)Weis, Fabian 1998 TSG Bad König
7. 52:11 min (52)Petry, Kevin 1995 SC Steinberg
8. 59:42 min (54)Petry, Kris 1997 SC Steinberg
9. 59:43 min (50)Petry, Keann 1999 SC Steinberg

10. 1:04:33 Std (51)Petry, Kenny 1999 SC Steinberg

 Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 47:13 min (267)Büttgens, Heidemarlen 1990 Oberursel
2. 51:43 min (203)Wagner, Verena 1989   
3. 59:50 min (343)Gattki, Stephanie 1991   

 Männer M30,  10 km Straßenlauf  
1. 39:33 min (25)Kappel, Michael 1985 TV Lampertheim Triathlon
2. 40:25 min (44)Bartlik, Franz-Josef 1985 budweiser running team
3. 42:41 min (81)Öztürk, Aslan 1984 TuS Griesheim
4. 52:59 min (186)Götz, Roland 1982 Spiridon Frankfurt
5. 57:33 min (266)Hohlfeld, Markus 1984   

 Männer M35,  10 km Straßenlauf  
1. 36:09 min (69)Kummer, Moritz 1980 LC Olympia Wiesbaden
2. 37:20 min (219)Krezdorn, Uli 1977 TSG Grünstadt
3. 39:35 min (323)Seelinger, Jochen 1980   
4. 39:52 min (232)Weber, Jürgen 1978 ABB Cables
5. 40:33 min (250)Lück, Martin 1976   
6. 41:44 min (237)Gerlach, Wolfram 1980 RSC Pedalo Weiterstadt
7. 41:58 min (312)Dök, Reza 1979   
8. 42:45 min (79)Stadlober, Gustl 1978 Alpenfreunde Crumstadt
9. 43:04 min (74)Turnsek, Alexander 1977 TSV 03 Wolfskehlen

10. 44:04 min (231)Miethe, Robert 1980   
11. 52:29 min (260)Kurbatfinski, Andreas 1979 Eintracht Frankfurt Triathlon
12. 57:31 min (212)Gottschling, Matthias 1978 SV Eberstadt

 Männer M40,  10 km Straßenlauf  
1. 33:48 min (48)Zehnder, Jürgen 1974 TSV Pfungstadt
2. 37:08 min (292)Krumpholz, Dirk 1971 LG Brechen
3. 40:43 min (220)Laisa, Filippo 1974 Team ERDINGER alkoholfrei
4. 41:06 min (329)Doesken, Norman 1971 TV Rodenbach
5. 41:43 min (167)Amrhein, Matthias 1973   
6. 42:44 min (297)Krämer, Sascha 1973 LG Odenwald/TSG Bad König
7. 43:32 min (242)Frühwein, Thorsten 1973 PVF Münster
8. 44:45 min (215)Schledt, Jochen 1973 VfL Münster
9. 44:48 min (261)Branke, Jürgen 1975 Eddersheimer Bahnschranken Gegner

10. 46:54 min (180)Gesell, Jörg 1972   
11. 47:19 min (86)Massar, Michael 1974 EA51
12. 47:36 min (209)Stubbe, Dirk 1973 TV Groß-Gerau
13. 48:20 min (243)Senßfelder, Ronald 1971 SKV Büttelborn
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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Männer M45,  10 km Straßenlauf  
1. 36:23 min (41)Dussa, Gunnar 1966 TSV Uelversheim
2. 38:30 min (199)Scharf, Gregor 1970 TV Hergershausen
3. 39:17 min (192)Schäfer, Andreas 1967 VfL SSG Bensheim
4. 39:44 min (73)Zimmer, Frank 1967 Skills 04 Frankfurt
5. 40:58 min (170)Rodehau, Nico 1967 SV 1911 Traisa
6. 41:21 min (193)Baumgartner, Heiko 1967 SV Tricity Darmstadt
7. 42:36 min (80)Klemm, Oliver 1968 Physiovit Flörsheim
8. 42:43 min (64)Klüwer, Arne 1970   
9. 44:36 min (169)Scherer, Thomas 1966 Team ERDINGER alkoholfrei

10. 44:44 min (76)Freidel, Christian 1970 SV 1911 Traisa
11. 45:01 min (256)Ohlemüller, Roland 1968   
12. 46:22 min (257)Hornicek, Arndt 1970   
13. 47:56 min (337)Judt, Stefan 1966 LG Langen
14. 48:49 min (311)Schöttner, Michael 1969 LG Rüsselsheim
15. 49:42 min (344)Vogel, Jochen 1969   
16. 50:03 min (61)Keßler, Nils 1966   
17. 50:05 min (318)Wagner, Thomas 1966   
18. 50:23 min (42)Kretschmar, Andre 1967 Radteam Neu-Isenburg
19. 51:03 min (35)Benyahya, Said 1970 Hochheim
20. 51:24 min (335)Kubis, Oliver 1968 LC Olympia Wiesbaden
21. 57:52 min (213)Deuser, Dierk 1968 TV Seulberg
22. 1:00:45 Std (238)Zinke, Stephan 1968   
23. 1:04:17 Std (190)Lackner, Wolfgang 1966 LT Mannheim

 Männer M50,  10 km Straßenlauf  
1. 36:24 min (198)Kux, Dieter 1961 ASC Darmstadt
2. 38:45 min (34)Fürstenhöfer, Martin 1965 TV Trebur
3. 39:01 min (188)Schumacher, Achim 1963 LAZ Mosbach-Elztal
4. 40:00 min (168)Weitzel, Holger 1963 TV Hergershausen
5. 41:35 min (78)Krieger, Andreas 1963 TV Trebur
6. 41:47 min (289)Pommeranz, Jörg 1962 LG Riedstadt
7. 43:13 min (306)Wild, Christian 1963 Niederdorfelden
8. 44:32 min (308)Riedel, Jürgen 1961 LG Rüsselsheim
9. 44:37 min (87)Klehr, Volker 1962 LT Wolfskehlen

10. 44:49 min (342)Münzer, Rudi 1961 Mühltal
11. 46:05 min (268)Kimmel, Michael 1961 LG Heine-Park Dreieich
12. 46:16 min (340)Klink, Uwe 1962 TV 1848 Groß-Gerau
13. 47:28 min (310)Stroh, Stefan 1964 Radteam Neu-Isenburg
14. 47:42 min (346)Döring, Udo 1964 BBF Büttelborn
15. 48:48 min (30)Klink, Ralf 1965 TSV Goddelau
16. 49:07 min (240)Schadt, Lothar 1964 Laufteam Berkach
17. 50:49 min (291)Bischoff, Peter 1963 LLG Wonnegau
18. 54:19 min (207)Hauf, Holger 1965   

 Männer M55,  10 km Straßenlauf  
1. 36:58 min (330)Bernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
2. 40:41 min (88)Busert, Lothar 1960 SV 1911 Traisa
3. 44:27 min (171)Auernhammer, Karl 1959 LG Riedstadt
4. 45:20 min (299)Hubl, Volker 1958   
5. 46:12 min (56)Hauschild, Uwe 1956 TV Dieburg
6. 47:16 min (181)Petersen, Volker 1959 TSV 03 Wolfskehlen
7. 1:00:38 Std (302)Bock, Hans-Dieter 1957 BSG Kreissparkasse Groß-Gerau
8. 1:05:02 Std (233)Schanz, Günter 1960 SG Egelsbach
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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Männer M60,  10 km Straßenlauf  
1. 48:04 min (224)Renger, Thomas 1954 TuS Griesheim
2. 48:37 min (91)Mertin, Burkhard 1951 LTG Eberstadt
3. 48:59 min (161)Hohm-Scholl, Ottmar 1955 FantaFünf Mannheim
4. 49:32 min (295)Wiesenäcker, Arnold 1951 SSC Hanau-Rodenbach
5. 49:38 min (201)Kajnath, Herbert 1952 LG Dreieichenhain
6. 49:47 min (177)Pfeifer, Heinz 1953 LG BEC
7. 50:30 min (251)Blumenstein, Heinrich 1953 LT Weiterstadt
8. 55:44 min (229)Roth, Klaus 1951 TV Rheinau 1893
9. 1:00:55 Std (53)Petry, Bernd 1952 SC Steinberg

10. 1:03:34 Std (163)Landes, Gerhard 1951 TTK Mannheim
11. 1:04:41 Std (255)Hofmann-Jarzcyk, Winfried 1951 Briggegiggel

 Männer M65,  10 km Straßenlauf  
1. 43:24 min (204)Reul, Bernhard 1950 LG Rüsselsheim
2. 46:24 min (316)Neubert, Heinz 1950 TV Trebur
3. 50:06 min (23)Heß, Wolfgang 1950 TuS Griesheim
4. 54:58 min (258)Becker, Helmut 1947 SG-Ruhrgas 1929
5. 55:31 min (304)Schaffner, Ernst Ludwig 1946 TSV 03 Wolfskehlen

 Männer M70,  10 km Straßenlauf  
1. 41:53 min (331)Wagner, Klaus 1942 LG BSN
2. 49:17 min (45)Meixner, Dieter 1944 1. FCK
3. 53:04 min (264)Otto, Bernd 1944   
4. 54:10 min (8)Hastenteufel, Hermann 1943 Mosbach
5. 1:01:32 Std (98)Schreyer, Wilhelm 1942 LT Heppenheim
6. 1:03:41 Std (63)Rippl, Walter 1941 LG Mörfelden-Walldorf

 Männer M75,  10 km Straßenlauf  
1. 57:11 min (214)Schledt, Günter 1938 VfL Münster

 Männer M80,  10 km Straßenlauf  
1. 1:25:21 Std (286)Schroeder, Gerhard 1933 Spiridon Frankfurt

 Frauen W30,  10 km Straßenlauf  
1. 44:50 min (249)Lehnert, Sonja 1981 LLG Wonnegau
2. 48:57 min (245)Senßfelder, Sina 1981 SKV Büttelborn
3. 1:05:04 Std (216)König, Bettina 1982   

 Frauen W35,  10 km Straßenlauf  
1. 42:55 min (178)Hartmann, Clara 1977 SG Egelsbach
2. 43:03 min (210)Spiecker, Conny 1976 BSG Merck
3. 48:24 min (307)Bauer, Stephie 1979 LG Rüsselsheim
4. 50:51 min (263)Donig, Silke 1978 Bio Runner RheinMain

 Frauen W40,  10 km Straßenlauf  
1. 39:29 min (20)Rechel, Alexandra 1972 ASC Darmstadt
2. 42:30 min (47)Zehnder, Tanja 1975 TSV Pfungstadt
3. 44:52 min (164)Hechler, Heike 1973 TV Hergershausen
4. 47:50 min (339)Herzog, Annett 1973 LG Rüsselsheim
5. 53:21 min (166)Weyand, Anja 1972 Spiridon Frankfurt
6. 53:50 min (293)Heid, Nadine 1975 BSG Merck
7. 55:19 min (334)Schneider, Nicole 1975 LC Olympia Wiesbaden
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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Frauen W45,  10 km Straßenlauf  
1. 41:42 min (221)Grimm, Maren 1966 Software AG Team DSW Darmstadt
2. 44:30 min (182)Hasenzahl, Marianne 1966 TSV 03 Wolfskehlen
3. 45:47 min (226)Zanger, Heike 1967 Running Team Bad Ems
4. 49:51 min (227)Mai, Constanze 1969 LG Rüsselsheim
5. 52:38 min (275)Lenhardt, Marli 1967 TuS Griesheim
6. 1:02:59 Std (244)Schock, Tina 1966 TSV 03 Wolfskehlen
7. 1:04:16 Std (189)Lackner, Christine 1969 LT Mannheim
8. 1:05:16 Std (85)Massco, Alexandra 1968   

 Frauen W50,  10 km Straßenlauf  
1. 41:46 min (196)Peters-Karbstein, Marion 1964 TuS Griesheim
2. 48:02 min (162)Scholl, Anette-Judith 1961 FantaFünf Mannheim
3. 56:16 min (24)Schrädt, Astrid 1963 TuS Griesheim
4. 1:00:23 Std (84)Heinrich, Elena 1965 LT Wolfskehlen

 Frauen W55,  10 km Straßenlauf  
1. 44:09 min (55)Seibert, Petra 1955 Spiridon Frankfurt
2. 48:30 min (90)Kapala, Ingeborg 1960 KSV Klein-Rohrheim
3. 52:06 min (254)Jarczyk, Gudrun 1958   
4. 53:34 min (211)Kremser, Christel 1956 LT Lorsch
5. 53:49 min (57)Hauschild, Regina 1960 TV Dieburg

 Frauen W60,  10 km Straßenlauf  
1. 48:29 min (236)Lammers, Gisela 1953 TV Hergershausen
2. 1:13:45 Std (230)Roth, Ruth 1952 TV Rheinau 1893

 Frauen W65,  10 km Straßenlauf  
1. 48:00 min (75)Risch, Karin 1946 LG BEC
2. 1:02:00 Std (341)Fischer, Liane 1946 TV Dieburg

 Frauen W70,  10 km Straßenlauf  
1. 56:12 min (99)Kroboth, Veronika 1942 LG BEC

 Frauen W75,  10 km Straßenlauf  
1. 1:16:46 Std (248)Beck, Sigrid 1939 Bio Runner RheinMain

 Mannschaft Männer,  10 km Straßenlauf  
1. 58 PunkteSV 1911 Traisa 

Patrick Plößer (1993)  -  Lothar Busert (1960)  -  Nico Rodehau (1967)

2. 80 PunkteTuS Griesheim 
Björn Kuttich (1986)  -  Aslan Öztürk (1984)  -  Jan Ripper (1997)

3. 94 PunkteLG Rüsselsheim 
Uwe Bernd (1960)  -  Bernhard Reul (1950)  -  Jürgen Riedel (1961)

4. 99 PunkteTV Trebur 
Martin Fürstenhöfer (1965)  -  Andreas Krieger (1963)  -  Heinz Neubert (1950)

5. 195 PunkteTSV 03 Wolfskehlen 
Alexander Turnsek (1977)  -  Volker Petersen (1959)  -  Ernst Ludwig Schaffner (1946)

6. 291 PunkteSC Steinberg 
Kevin Petry (1995)  -  Kris Petry (1997)  -  Keann Petry (1999)
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32. Straßenlauf des TSV 03 Wolfskehlen
am 22.05.2015 in Wolfskehlen

 Mannschaft Frauen,  10 km Straßenlauf  
1. 49 PunkteLG Rüsselsheim 

Annett Herzog (1973)  -  Stephie Bauer (1979)  -  Constanze Mai (1969)

2. 58 PunkteTuS Griesheim 
Marion Peters-Karbstein (1964)  -  Marli Lenhardt (1967)  -  Astrid Schrädt (1963)
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